
Renáta Sedláková

Od: Ondřej Výmola <vymola@hercikakriz.cz>
Odesláno: 24. května 2016 11:44
Komu: Renáta Sedláková
Předmět: cenová nabídka Herčík a Kříž
Přílohy: Psáry - k + bezvýkop.pdf; Výpis OR 18.2.2016.pdf; Výpis ŽR 18.2.2016.pdf;

Reference.pdf

Dobrý den,

v příloze zasílám cenovou nabídku na opravu kanalizace v Psárech.

S pozdravem

Ondřej Výmola

E-mail: vymoIa~hercikakriz.cz
Mob.: (±A20) 733 126 518

Herčík a Kříž spol. s r.o.
Živcových 251/20
155 00 Praha S
Tel.: 235 516 666
Fax.: 251 618 101
http://www.hercikakriz.cz/

. 1





Á ~
~d~Ž mu“. s rue. zapsňna vORu MS v Praze odd.C,vLI9856

odběratel ;

OBEC PSÁLRY
Pražská 137
25244 Psáry
iČ: 00241580
kontakt :

telefon,fax :

e-mail :

v Praze dne: 23.5.2016
zpracoval; Ondřej Výmola, tel.: 733 126 618

CE NOVA NABIDKA
Věc: Cenová nabídka na opravu kanalizace Psáry, Dolní Jirčany.

Oprava celkem 18 poruch na řadech splaškové kanalizace v místních komunikacích, které

byly lokalizovány kamerovými prohlídkami.

Kalkulace jednotlivých úseků jev dodatku této nabídky na straně č. 2 a 3.

popis prací cena celkem

celkem bez DPH 248 600,00

Poznámka: Další skryté závady, které by mohly ovlivnit hrubý rozpočet díla, budou konzultovány se zadavatelem
a případná změna bude formou dodatku zapracována do tohoto rozpočtu.

sídlo : Živcových 251/20, 15500 Praha 5

IČO : 49356607 DIČ : CZ39356607

‘vww.lIercjkakrjz.cz . w‘v‘v.cisíenikallalizace,cz

(delon : 235 516 666

ieleI~)n±fax: 251 618 101

mobil : 604 208 684

e-znalI : hercikakriz(~,hercikakľiz.cz

paní Sedláková
602 754 834
sedlakovacä~psar~.cz



DODATEK K CENOVÉ NABÍDCE

Závada č.2: úsek ŠSO1 — ŠS02, 0N250 13 900,00

sanace narušeného obetonování roury v šachtě ŠSO2 13 900,00
(vzhledem k možnému velkému tlaku okolní podzemní vody nelze zaručit účinost provedených prací)

Závada č.3: úsek ŠSO1 — ŠS03, DN250 10 900,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 24.75 ni od ŠS0l 6400,00
otevření I ks odbočky po vyvložkování 4 500,00

Závada ě.4: úsek Š234 — š233, DN300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 3 8,37 mod Š234 7 500,00

Závada ě.5: úsek Š234 — Š233 17 400,00

sanace š233 v ulici K Junčáku (stříkání balastních vody mezi skružemi šachty) 17400,00
(vzhledem k možnému velkému tlaku okolní podzemní vody nelze zaručit účinost provedených prací)

Závada č.6: úsek Š725 — Š726, DN300 25 200,00

frézování vyčnívajících překážek ve staničení 5.37 ni od Š725 10 200,00
sanace potrubí vložkou (2 ks) ve staničení 5.37 mod Š725 15 000,00

Závada Čfl: úsek Š202 — Š203, 0N300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 24.55 ni od Š202 7 500,00

Závada ě.8: úsek Š228 — Š228A, DN300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 20.65 ni od Š228 7 500,00

Závada Č.9: úsek Š229 — Š230, 0N300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 2.92 ni od Š229 7 500,00

Závada ě.10: úsek Š232 Š219, DN300 20700,00

sanace potrubí vložkou (2 ks) ve staničení 3.19 mod Š232 16200,00
otevření 1 ks odbočky po vyvložkování 4 500,00

Závada č.11: úsek Š233 — Š234, DN300 15000,00

sanace potrubí vložkou (2 ks) ve staničení 1.92 ni od Š233 15 000,00

Závada č.12: úsek Š235 — Š236, DN300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 34.31 ni od Š235 7 500,00

Závada Č.13: úsek Š236 — Š237, DN300 15 000,00

sanace potrubí vložkou (2 ks) ve staničení 8.93 ni od Š236 15000,00

2



Závada č.14: úsek Š237 — Š210, »N300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 2.90 rn od Š237 7 500,00

Závada č.15: úsek Š238 — Š239, DN300 7 500,00

sanace potrubí vložkou v místě napojení roury do šachty Š239 7 500,00

Závada č.16: úsek Š168 — Š168A, DN300 7 500,00

sanace potrubí vložkou ve staničení 30.44 mod šachty Š168 7500,00

Závada č.17: úsek Š275 — Š274, DN300 18 500,00

frézování vyčnívající přípojky ajejí zapravení “kloboukem“ 18500,00

Závada č.18: úsek Š276 — Š275, DN300 26 000,00

frézování vyčnívající přípojky ajejí zapravení “kloboukem“ 18 500,00
sanace potrubí vložkou ve staničení 18,13 in od šachty Š276 7 500,00

Závada č.19: úsek Š277 — Š276, DN300 26000,00

frézování vyčnívající přípojky ajejí zapravení “kloboukem“ 18 500,00
sanace potrubí vložkou ve staničení 14.60 m od šachty Š277 7 500,00

3





Tento Wpls z veřejných rejstříků elektronicky podepsal “MĚSrSKÝ SOUD V PRAZE (tě 00215660]“ dne 182.2016v 09:47:06.
EPVid:ttsiKectCOs8~pwp±vkI~

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 19856
Datum zápisu: 27. dubna 1993
Spisová značka: C 19856 vedená u Městského soudu V Praze
Obchodní firma: HERČÍK a KŘÍŽ, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 5, Živcových 251
Identifikační Číslo: 493 56 607
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Vodoinstalatérství, topenářství

Statutární orgán:
Jednatel:

STANISLAV HERČíK, dat. nar. 3. Června 1959
Živcových 251/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5

‚Jednatel:
JAN KŘíŽ, dat. nar. 20. ledna 1960
Fantova 1791/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Způsob jednání: Společnost zastupuje navenek ve všech záležitostech každý jednatel
samostatně.

Společníci:
Společník: STANISLAV HERČÍK, dat. nar. 3. června 1959

Živcových 251/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Společník: JAN KŘíŽ, dat. nar. 20. ledna 1960
Fantova 1791/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: ioo 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Datum uzavření společenské smlouvy: 15. 2. 1993.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 18. února 2016 06:22 1/1.



Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým čislem P13-0894512016, žetato listina, která
vznikla převedením výstupu z informačniho systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinné, skládájici se z I listů, se
doslovně shoduje s obsahem výstupu z informačního systému
veřejné správy v elektronické podobě.

V Praze dne 18.02. 2016

Ověřujici osoba: Batik Vladimír

‚J A‘;ci
Podpis



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal “MĚSrSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 90215660ľ dne 18.2.2016 V 09:47:06.
EPVId:ttsikec(COsBzpWp+VkILA

Výpis

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věcí, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věcí
Vodoinstalatérství, topenářství

Statutární orgán:
Jednatel:

STANISLAV HERČÍK, dat. nar. 3. Června 1959
Živcových 251/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Jednatel:
JAN KŘÍŽ, dat. nar. 20. ledna 1960
Fantova 1791/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Způsob jednání: Společnost zastupuje navenek ve všech záležitostech každý jednatel
samostatně.

Společníci:
Společník: STANISLAV HERČÍK, dat. nar. 3. Června 1959

Živcových 251/20, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 50 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 50% ‚

Druh podílu: základní
Společník: JAN KŘíŽ, dat. nar. 20. ledna 1960

Fantova 1791/14, Stodůlky, 155 00 Praha 5

Podíl: Vklad: 50 000,- KČ

Splaceno: 100% . ‚

Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní

Základní kapitál: 100 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:

Datum uzavření společenské smlouvy: 15. 2. 1993.
Počet členů statutárního orgánu: 2
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle ~ 777 odst.

‚ 5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 19856

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

27. dubna 1993
C 19856 vedená u Městského soudu V Praze
HERČÍK a KŘíŽ, spol. s r.o.
Praha 5, Živcových 251
493 56 607
Společnost s ručením omezeným

Údaje platné ke dni: 18. února 2016 06:22
1/l



Veřejný rejstřík
Ověřuji pod pořadovým čisleni P13~O9945I2016 že tato listina která
vznikla převedenim výstupu z informačniho systému veřejné správy
z elektronické podoby do podoby listinně skládájicí se z I listů, se
doslovné shoduje s obsahem výstupu z informačního systému
veřejně správy v elektronické podobě.

V Praze dne 18.02.2016

Ověřující osoba: batik Vladimír

Podpis

‘)2?



REFERENCE O PROVEDENÝCH OPRAVÁCH

“Odstranění závad na řadech splaškové kanalizace Psáry, Dolní Jirčany“

(a) Metrostav as. — nádraží Holešovice, sanace potrubi vložkami DN200—300 pod nástupišti

(b) Ekis as. — areál Big Box, sanace potrubí vložkami DN15O—600

(c) obec Středokluky, sanace revizních šachet a potrubí vložkami DN300

(d) obec Nová ves pod Pleší, sanace uličních vpustí, revizních šachet a potrubí DN300—500

(e) TRKOVSKÝ s.r.o. — areál Zentiva, sanace potrubí DN400 vložkami

Na vyžádáni vám rádi poskytneme kontakt na zodpovědné osoby za realizované zakázky.




